MARTEDI 9 MAGGIO VOTO PREMIO

|.C. BARLASSINA SESTETTO DI PERCUSSIONI CLASSE 1D, I.C. BARLASSI 98 PRIMO
I.C. BARLASSINA OTTONI-VIOLONCELLI BARLASSINA CLASSI 1C-1D CAT 88 TERZO
I.C. BARLASSINAORCHESTRA 1C1D CAT C 95 PRIMO
I.C. BARLASSINA GOLDEN SOUND SAXOPHONE ENSEMBLE CAT C 99 PRIMO ASSOLUTO
IC MANZONI ORCHESTRA [.C. MANZONI — TORINO 99 PRIMO ASSOLUTO

IOMS ENSEMBLE CAVALLERIA CATE 98 PRIMO



IC LISSONE

IC LISSONE

IC PARINI

IC ALBISETTI

IC ALBISETTI

IC RINASCITA - LIVI

IC RINASCITA - LIVI

IC LOMAZZO

IC LAZZATE

IC LAZZATE

IC ALBISETTI

IC ALBISETTI

MERCOLEDI 10 MAGGIO

ANCE E BATTENTI CAT D

ENSEMBLE CLARINETTI 3A CATE

ORCHESTRA CLASSI TERZE- PARINI-COMO CAT E

ORCHESTRA CLASSI2EE 3E CATE

ORCHESTRA CLASSI 1E CAT C

ORCHESTRA DI RINASCITA (CLASSI Il) CAT D

ORCHESTRA DI RINASCITA (CLASSI TERZE) CAT E

EVERGREEN CLARINET CHOIR CATE

ENSEMBLE PERCUSSIONI 2D-E I.C. Volta CAT D

LAZZATE : QUARTETTO SAX, TROMBONE, BATTERIA CAT

GOLDEN BRASS CATD

GRUPPO DI CHITARRA CATE

VOTO

100

95

99

86

86

92

94

92

89

87

100

PREMIO

PRIMO ASSOLUTO

PRIMO

PRIMO ASSOLUTO

TERZO

TERZO

SECONDO

SECONDO

SECONDO

TERZO

PRIMO

TERZO

PRIMO ASSOLUTO



GIOVEDI 11 MAGGIO VOTO PREMIO

IC FOSCOLO ORCHESTRA IC COMO BORGOVICO CATE 99 PRIMO ASSOLUTO
IC FOSCOLO ENSEMBLE ANCE 1 clarinetti CAT C 90 SECONDO

IC FOSCOLO ENSEMBLE ANCE 2/3 clarinetti CAT E 94 SECONDO

IC FOSCOLO ENSEMBLE PERCUSSIONI CAT C 100 PRIMO ASSOLUTO
IC BARLASSINA FRAZZETTA YARI batteria CAT D 95 PRIMO

IC BARLASSINA SESTETTO PERCUSSIONI CLASSE 2D BARLASSINA CAT 96 PRIMO

IC BARLASSINA  YABBA DABBA DOO! SAXOPHONE ENSEMBLE CAT D 89 TERZO

IC BARLASSINA  QUINTETTO FLAUTI 2C BARLASSINA CAT D 92 SECONDO

IC BARLASSINA DUO MONTI POZZI flauti CAT D 93 SECONDO

IC BARLASSINA OTTONI BARLASSINA 2D CATD 90 SECONDO

IC SANTA LUCIA ORCHESTRA SECONDE E TERZE "SANTA LUCIA" CAT E 91 SECONDO

IC SANTA LUCIA ORCHESTRA TERZE "SANTA LUCIA" CATE 91 SECONDO

IC VIOTTI ENSEMBLE PERCUSSIONI - VIOTTI CATE 100 PRIMO ASSOLUTO
IC VIOTTI ORCHESTRAVIOTTI3 CATE 100 PRIMO ASSOLUTO
IC VIOTTI ORCHESTRAVIOTTI2 CATD 98 PRIMO

IC BARLASSINA ORCHESTRA 2C2D BARLASSINA 98 PRIMO

IC ZUCCHI SCUOLA MEDIA ZUCCHI clarinetti CAT E 94 SECONDO

IC ALESSANDRINI CLARINETTI ALESSANDRINI CAT E 100 PRIMO ASSOLUTO
IC PUECHER VALENTINO ASIA trombone CAT E 100 PRIMO ASSOLUTO

IC PUECHER COLOMBO DAVIDE euphonium CAT E 98 PRIMO



IC BUSCA

IC BUSCA

IC BUSCA

IC BUSCA

IC BUSCA

IC BUSCA

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC BRESSO

IC SOVICO

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC RACCONIGI

IC SOVICO

IC MATTEOTTI

VENEDI 12 MAGGIO

ORCHESTRA CLASSE 2 E 3 IC CARDUCCI BUSCA CAT E

ORCHESTRA CLASSE IE BUSCA CAT C

MYRIAM&TOMMASO percussioni CAT C

LEONARDO&LORENZO percussioni CAT C

YOUNES&DAVIDE percussioni CAT C

SESTETTO BANUWA percussioni CAT C

QUINTETTO GO AND DANCE percussioni CAT D

STEFANOG&FILIPPO percussioni CAT E

DENIS&GIULIO&CRISTIANO percussioni CAT E

SESTETTO SEFIA1 percussioni CAT E

OTTOETNOMUSIC CATE

TESIO LORENZO percussioni CAT C

GITTO ALICE percussioni CAT D

PIPINO SOFIA percussioni CAT E

ORCHESTRA 1ABRESSO CATC

QUARTETTO "GUITARS & BEYOND" CATD

MUZZONE ORCHESTRA CLASSE PRIMA CAT C

MUZZONE ORCHESTRA CLASSE SECONDA CAT D

MUZZONE ORCHESTRA CLASSE TERZA CATE

PACCINI RAINBOW CHORUS CAT E

CORO MATTEOTTI

LUCA DALL'ORTO percussioni

LEONARDO TORRESAN percussioni

VOTO

94

99

91

94

85

89

90

95

97

98

98

98

99

98

90

94

89

93

95

93

95

100

100

PREMIO

SECONDO

PRIMO ASSOLUTO

SECONDO

SECONDO

TERZO

TERZO

SECONDO

PRIMO

PRIMO

PRIMO

PRIMO

PRIMO

PRIMO ASSOLUTO

PRIMO

SECONDO

SECONDO

TERZO

SECONDO

PRIMO

SECONDO

PRIMO

PRIMO ASSOLUTO

PRIMO ASSOLUTO
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	mercoledi
	giovedi
	venerdi

